ВЫКЛЮЧАТЕЛИ НАГРУЗКИ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.ru 132016
Технические данные (непрерывная работа)
Номинальное напряжение изоляции Ui 690 В
Номинальное напряжение импульсное
выдерживаемое Uimp
8 кВ
Тепловой условный ток в воздухе Ith 63 A

Степень защиты в корпусе IP65
Переключатель источника питания PRZK 63 в корпусе OBA/OBP
Структура обозначения для заказа
PRZK- \
       Корпус для выключателя
     OBP в корпусе из поликарбоната с фасадом
запираемым черным
     OBA в корпусе из ABS с фасадом запираемым черным
     Полюса выключателя
  3063N 3 полюса + N неразъединяемый
  4063 4 полюса
2/T1 4/T2 6/T3 N
1/L1 3/L2 5/L3 N
2/T1 4/T2 6/T3 N
1/L1 3/L2 5/L3 N
3 полюса + N неразъединяемый
2 4 6 8
1 3 5 7
2 4 6 8
1 3 5 7
4 полюса
Полюса выключателей
Переключатели источника питания PRZK